Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

IV созыва

Решение

«Об утверждении председателей постоянных комиссий

 Муниципального Совета МО Новоизмайловское»

             В соответствии с Уставом Муниципального образования муниципальный округ Новоизмайловское, Положением «О порядке избрания председателей постоянных комиссий Муниципального Совета Муниципального образования  Новоизмайловское», утвержденным Решением Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 27.05.2009г. № 3-04, Решением Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 03.06.2009 г. № 21-04 «Об утверждении составов постоянных комиссий Муниципального Совета МО Новоизмайловское»

Муниципальный Совет МО Новоизмайловское РЕШИЛ:

            1. Утвердить председателем постоянной комиссии Муниципального Совета МО Новоизмайловское по благоустройству депутата Жилкина В.Ю.

            2. Утвердить председателем постоянной комиссии Муниципального Совета МО Новоизмайловское по молодежной политике, физической культуре и спорту депутата Павлову Л.В.

            3. Утвердить председателем постоянной комиссии Муниципального Совета МО Новоизмайловское по военно-патриотическому воспитанию, ГО и ЧС депутата Попова Ю.В.

            4. Утвердить председателем постоянной комиссии Муниципального Совета МО Новоизмайловское по предпринимательству и торговле депутата Волкова А.О.
            5.  Утвердить председателем постоянной комиссии Муниципального Совета МО Новоизмайловское по культуре и социальным вопросам депутата Чуткину Н.Е.

            6. Настоящее Решение вступает в силу  со дня принятия.
Глава Муниципального образования                                                           С.Б.Шубин

- Председатель Муниципального Совета

Санкт-Петербург

Решение № 22-04
от  «03» июня 2009 г.